АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2024 г.                                                                                    № 3827

г. Архангельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

       В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом Приморского муниципального округа Архангельской

области, Положением об организации и проведении общественных обсуждений

по вопросам градостроительной деятельности на территории Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской

области от 15 февраля 2024 года № 102, Правилами землепользования и

застройки части территории Приморского муниципального округа

Архангельской области, в границы которой входят территории деревень

Амосово, Большая Корзиха, Бутырки, Верхние Валдушки, Волохница, Заозерье,

Заручей, Захарово, Исакогорка, Кривляево, Кукушка, Любовское, Малая

Корзиха, Мелехово, Мыза, Негино, Нестерово, Никольское, Новое Лукино,

Окулово, Первая Гора, Ригач, Саломат, Семеново, Слободка, Средняя Гора,

Тараканово, Фельшинка, Часовенское, Ширша, Поселков Васьково,

Ширшинский, Железнодорожных Станций Брусеница, Илес, Тундра и

населенного пункта Аэропорт Васьково утвержденными постановлением

Министерства строительства и архитектуры Архангельской области от

4 сентября 2024 г. № 59-п.,  протоколом общественных   обсуждений № 249 от

10 декабря 2024 года,  заключением по результатам общественных обсуждений

от 10 декабря 2024 года, рекомендациями главе муниципального образования от

10 декабря 2024 года, заявления Макаровского Олега Анатольевича от

5 ноября 2024 года администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «2.7.1 Хранение автотранспорта» земельному участку с

кадастровым номером 29:16:206001:922, расположенному в посёлке Васьково

Приморского муниципального округа Архангельской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина